FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL RESERVA DE VAGAS

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO

REGIONAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM pública a reclassificação para o final de fila

referente ao cumprimento de decisão judicial do(a) seguinte candidato(a):

Nº Processo Cargo Inscrição Nome

3091080-75.2025.8.06.0001 Médico - Medicina de Emergência (40 horas) 300570003068
JOSÉ SAUL PEIXOTO

LANDIM

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna

Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha